32, 34-36, 43, 45, 46, 48-57, 61, 65-70, 72, 77-

79, 82-91, eius camera ubi tractantur et fiunt

rationes archiepiscopi: 20; pallatium magnum
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vetus: 11; pallatium vetus: 45; v. anche curia ar-

chiepiscopi et domini.

– curia archiepiscopi et domini, curia prefati pa-

tris et domini: 93-95, 97-103, 105, 106, 108-

116: eius camera deputata rationibus bonorum

eiusdem patris et domini: 95, 97-103, 105, 106,

109-116; eius stabulli: 109.

– curia domini, dominorum: 9, 49, 95n, 96 e v.

Mediolanum: pallatium vetus comunis ... po-

situm iuxta curiam domini; Luchini: 76; Luchi-

ni … super pallatio novo, in quo conversatur

prefata domina <Ysabella de Flisco>: 76; v.

anche Mediolanum: curia habitationis, domus

quas tenebat ... Luchinus.

– curia habitationis: archiepiscopi ac fratris sui Lu-

chini: 60; Iohannis: 94n; prefati patris et domini

super pallatio novo ipsius domini syto ex oppo-

sito porte sue archiepiscopalis curie Mediol.:

43n; super pallatio suo novo, quod construi fecit

ex opposito porte curie archiepiscopatus Me-

diol.: 43n; camera dicti pallatii syta iuxta capel-

lam, quam construi fecit bone memorie dominus

Azo Vicecomes: 43n; camera syta super ipso

pallatio iuxta capellam quam construi fecit bone

memorie dominus Azo Vicecomes: 43n.

– decumani: primicerio: 38n; suo procuratore:

38n e v. Niger Panisalis.

– districtus: 60.

– dominium: 43 e v. Luchinus; terre supposite

dominio dominorum: 43.

– domus: empta in civitate Mediol. <a Iohanne Vi-

cecomite>: 43; habitationis Clerigini de Mutal-

bergis: 37; habitationis dicti Brunasii <de Mancia-

go>: 58; <humiliatarum> di S. Maria di Caruga-

te; 22n; humiliatarum S. Marie <Magdalene> ad

Circullum <o domus dominarum Muscarum de

Cergio>: 22; <humiliatorum> di Brera: 9n;

<humiliatorum> de Canova: 9; <humiliatorum

S. Petri et Pauli> de Glaxiate [Gessate]: 9; <hu-

miliatorum S. Petri> de Monteforti [Monforte]:

9; quas tenebat q. magnificus dominus dominus

Luchinus Vicecomes: 109; eraum stabulli: 109; v.

anche archiepiscopatus: domus.

– ecclesia: S. Babille: 10n, 58, a2; S. Ambrosii

Maioris: 8n, 22; sua cappella di S. Benedetto: 8n;

S. Domnini: 45; eius benefitialis: v. Lanfranchus

de Cayello; S. Eustorgio: 5n, 43n; eius capella S.

Erasmi: 43n; eius sacristia: 43n; S. Georgii in

Pallatio: 22; S. Gottardo: 43n; S. Laurentii Maio-

ris: 22; S. Michaelis ad Cluxam: 84; S. Martini ad

Corpus: 99; eius canonici: 99; eius terre: v. Me-